проект
МУНИЦИПАЛЬНОЕ  ОБРАЗОВАНИЕ

«КРАСНОБОРСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН»

СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ ПЯТОГО СОЗЫВА

ДВАДЦАТАЯ СЕССИЯ

РЕШЕНИЕ

от 02 ноября  2016 г.   № ___
с.  Красноборск
Об утверждении Прогнозного плана

приватизации муниципального имущества

МО «Красноборский муниципальный район» на 2017 год
Руководствуясь Федеральным законом от 21 декабря 2001 года № 178 – ФЗ «О приватизации государственного и муниципального имущества», Положением о порядке и условиях приватизации муниципального имущества муниципального образования «Красноборский муниципальный район», утвержденным решением Собрания депутатов муниципального образования «Красноборский муниципальный район» от 18 июня 2008 года № 42                           (с изм. от 18.09. 2008 г. № 53, от 27.06.2012 г. № 31),  Собрание депутатов РЕШИЛО:
1.  Утвердить прилагаемый прогнозный план приватизации муниципального имущества МО «Красноборский муниципальный район» на 2017 год
2. Комитету по управлению муниципальным имуществом администрации МО «Красноборский муниципальный район»  обеспечить реализацию Прогнозного плана муниципального имущества МО «Красноборский муниципальный район» на 2017 год.
3. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования.

Председатель Собрания депутатов                                                 В.П. Пулькина
Глава муниципального образования                                                  В.С. Рудаков
	Утвержден
решением Собрания депутатов
МО «Красноборский муниципальный район»  от 02.11.2016 г. № ___

Прогнозный план

приватизации  муниципального имущества

МО «Красноборский муниципальный район» на 2017 год

	№ п/п
	Наименование объекта
	Местонахождение
	Характеристика объекта
	Балансовая стоимость,
руб.
	Предполагаемый

срок реализации

	1
	Воздушные линии электропередач ВЛ – 4 КВ, с земельными участками
	Российская Федерация, Архангельская область, Красноборский район,
 д. Большая Иховалжа
	Протяженность 976 м.
	1 600,00
	III квартал

2017 года

	2
	Воздушные линии электропередач ВЛ-04

пос. Комарово, с земельными участками
	Российская Федерация, Архангельская область, Красноборский район,

 п. Комарово
	Протяженность 4307 м.
	7 190,00
	III квартал

2017 года

	3
	Воздушные линии электропередач ВЛ-04,

 с земельными участками
	Российская Федерация, Архангельская область, Красноборский район, МО «Куликовское»,

п. Куликово
	Протяженность 10067 м
	16 800,00
	III квартал

2017 года

	4
	Воздушная линия электропередач ВЛ-10,

 с земельными участками
	Российская Федерация, Архангельская область, Красноборский район,

д. Домановская - Комарово
	Протяженность 13500 м
	62 900,00
	III квартал

2017 года